Seguimos implementando el sistema de BROKER FINANCIERO en alianza con
la Cooperativa COOPEDUC LTDA, que constituye un ingreso importante para
nuestra entidad a través de este convenio firmado con nuestra socia
fundadora. Al cierre del mes de diciembre ha ingresado aproximadamente
Gs 600.413.495 (Seiscientos millones cuatrocientos trece mil cuatrocientos
noventa y cinco) en concepto de Comisiones cobradas que implica el
94,55% de lo presupuestado para este año 2025. 

Es importante destacar además la distribución de los rubros de ingresos más
importantes que le dan vida a nuestra entidad, quedando constituido de la